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Esityslista 2/2025

Aika: 10. tammikuuta 2025 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Josefina Tuomala, puheenjohtaja
Roosa Partanen, varapuheenjohtaja
Aada Aho
Emil Jacobsson
Hannu Kallio
Victoria Luovikari
Iiro Myllymäki
Anton Pohjola

Muu jakelu: Iiris Taubert, pääsihteeri
Elisa Hyvärinen, edustajiston puheenjohtaja
Maisa Pikkarainen, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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HALLINNOLLISET ASIAT

18
Tilinkäyttöoikeudet ja luottokortti: Katie Astin

Hallituksen 2024 puheenjohtaja Astinilla on ollut tilinkäyttöoikeudet
TYYn pankkitiliin sekä käytössään ylioppilaskunnan luottokortti. Hänen
toimikautensa päätyttyä tilinkäyttöoikeudet ja kortti tulee peruuttaa.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää peruuttaa Katie Astinin tilinkäyttöoikeudet TYYn
pankkitiliin sekä hänelle myönnetyn TYYn luottokortin välittömästi.

19
Hallituksen puheenjohtajan tilinkäyttöoikeudet ja luottokortti

Uusi hallituksen puheenjohtaja Josefina Tuomala tarvitsee
tilinkäyttöoikeuden ylioppilaskunnan käyttötilille FI48 5716 9020 0256
10. Hän tarvitsee myös käyttöönsä luottokortin.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää myöntää hallituksen puheenjohtaja Josefina
Tuomalalle (XXXXXXXXXXX) tilinkäyttöoikeuden ylioppilaskunnan
käyttötilille FI48 5716 9020 0256 10 sekä päättää hankkia Tuomalalle
ylioppilaskunnan luottokortin välittömästi.

20
Haun avaaminen Educariumin hankesuunnittelun tilatyöryhmään

Liite 1 Hakukuulutus: Educariumin hankesuunnittelun tilatyöryhmä
(nähtävillä kokouksessa)

Turun yliopisto toteuttaa osana talouden tasapainottamisohjelmaa
tilaohjelmaa, jonka tavoitteena on vähentää yliopiston käytössä olevia
kokonaisneliöitä, hillitä vuokrakustannuksia ja pienentää
tilakustannuksia. Tilaohjelman osana suunnitellaan Turun
normaalikoulun siirtymistä Varissuolta kampusalueelle Educariumiin.
Yliopiston hallitus päätti kesäkuussa 2024 käynnistää siirtymiseen
liittyvän hankesuunnittelun, jonka arvioidaan kestävän noin kaksi
vuotta.

Hankesuunnitteluun kuuluu myös Educariumin nykyisten käyttäjien
tilajärjestelyjen suunnittelu, joka toteutetaan yliopistoyhteisöä ja muita
sidosryhmiä osallistaen. Educariumissa tullaan samalla tekemään
peruskorjaus ja tavoitteena on, että Turun normaalikoulun toiminta
kampuksella voisi alkaa syyslukukaudella 2028.
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Hankesuunnittelua varten on perustettu tilatyöryhmä, johon TYYtä on
pyydetty nimeämään opiskelijaedustajia kevään ajaksi. Seuraavat
työryhmän tapaamiset ovat 30.1.2025 ja 27.2.2025. Työryhmän
tehtävänä on suunnitella kampuksen tilaratkaisuja siten, että ne
tukevat yhteisön tarpeita mahdollisimman hyvin. Työryhmä
kokoontuu noin kerran kuussa ja työskentely tapahtuu
työpajamuotoisesti. Tapaamisiin valmistautumisen tueksi työryhmän
jäsenille toimitetaan ennakkomateriaalia ja mahdollisia tehtäviä.

Hakijoita opiskelijaedustajiksi toivotaan kaikista tiedekunnista, jotta
työryhmään saadaan monipuolisia näkökulmia. Kiinnostuneet
ilmoittautuvat täyttämällä hakemuslomakkeen TYYn sivuilla.
Hakuajan päätyttyä hallitus valitsee opiskelijaedustajat hakemusten
pohjalta.

Hallituksen jäsen Luovikari esittää:

Hallitus päättää avata haun Educariumin hankesuunnittelun
tilatyöryhmään liitteen mukaisesti ajalle 10.–20.1.2025 päättyen klo
23.59.

21
Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Eurooppa-foorumi Turussa ry:hyn

Eurooppa-foorumia on järjestetty Turussa usean vuoden ajan
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. TYY on ollut mukana tapahtuman
järjestämisessä ja osallistunut muun muassa kokouksiin sekä
ohjelmaan. Eurooppa-foorumi on pyytänyt TYYtä nimeämään uuden
edustajan foorumiin. Järjestön kokouksiin voi osallistua vain suomeksi
ja ruotsiksi.

Hallituksen puheenjohtaja Tuomala esittää:

Hallitus päättää hyväksyä Josefina Tuomalan eron TYYn edustajana
Eurooppa Foorumissa ja valita uuden edustajan foorumiin

22
Hallituksen vuosijuhlamuistion hyväksyminen

Liite 2 Vuosijuhlamuistio 2025

Hallitus päättää kautensa alussa käytännön siitä, miten TYYtä
edustetaan vuosijuhlissa ja miten syntyvät kustannukset katetaan.
Vuosijuhliin osallistumista säätelevät TYYn talousarvio ja
edustamisessa pyritään tasapuolisuuteen hallituksen jäsenten ja
juhlivien yhteistyökumppanien välillä.

Hallituksen puheenjohtaja Tuomala esittää:
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Hallitus päättää vuosijuhliin osallistumisen käytännöistä liitteen
mukaisesti.

KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

23
Opiskelijaedustajien valinta Kieli- ja viestintäopintojen keskuksen johtokuntaan

Liite 3 Hakukuulutus Kieli- ja viestintäopintojen johtokuntaan
Liite 4 Koonti hakijoista Kieli- ja viestintäopintojen johtokuntaan (ei julkaista)

Turun yliopiston Kieli- ja viestintäopintojen keskus on Turun yliopiston
erillinen laitos. Sen toimintaa ohjaa johtokunta, jossa toimii myös kaksi
opiskelijajäsentä ja heidän varajäsenensä. Johtokunnan kausi on
kolmivuotinen ja nykyinen kausi alkaa tämän vuoden alusta.
Johtokunnan tehtävänä on mm. kehittää ja arvioida laitoksen
toimintaa, hyväksyä laitoksen toimintaa ohjaavat pitkän aikavälin
linjaukset ja ohjelmat sekä vuosisuunnitelmat, tehdä kehittämistä
koskevia aloitteita ja ehdotuksia, sekä päättää resurssien käytön
perusteista. Johtokunnassa on opiskelijajäsenten lisäksi edustus
kaikista tiedekunnista.

Hallitus päätti kokouksessaan (TYYH 31/2024) avata haun Kieli- ja
viestintäopintojen keskuksen johtokuntaan ajalle 16.12.–31.12.2024.
Koulutuspoliittinen asiantuntija jatkoi hakua 6.1.2025 asti. Haun aikana
saapui 3 hakemusta.

Turun yliopiston erillislaitosten johtosääntö
Ohjesääntö hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta: luvut 1-2, 5-8

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää valita opiskelijaedustajat Kieli- ja viestintäopintojen
keskuksen johtokuntaan 31.12.2027 päättyvälle kaudelle.

24
Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen yliopiston johtoryhmään

Yliopiston johtoryhmään kuuluvat rehtorit, keskushallinnon johtajat,
dekaanit, tutkijakoulun johtaja ja ylioppilaskunnan edustaja.
Ylioppilaskuntaa on johtoryhmässä edustanut ylioppilaskunnan
hallituksen puheenjohtaja. Yliopiston johtoryhmästä on aiemmin
käytetty nimeä laajennettu johtoryhmä.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron laajennetusta johtoryhmästä Katie
Astinille ja nimetä hallituksen puheenjohtaja Josefina Tuomalan
ylioppilaskunnan edustajaksi yliopiston johtoryhmään.
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25
Ylioppilaskunnan edustajien nimeäminen Turun yliopiston koulutusneuvostoon

Liite 5 Rehtorin päätös koulutusneuvoston asettamisesta

Yliopiston koulutusneuvosto valmistelee koulutusta koskevia asioita
hallituksen tai rehtorin päätöksentekoa varten. Koulutusneuvostossa
ylioppilaskuntaa ovat päättyneellä kaudella edustaneet
ylioppilaskunnan koulutuspoliittinen asiantuntija ja ylioppilaskunnan
hallituksen koulutuspoliittinen vastaava sekä heidän varajäsenensä.
Koulutusneuvoston ja sen alla toimivien jaostojen kausi on rehtorien
kausi. Rehtori on päättänyt koulutusneuvoston asettamisesta 1.12025
alkavalle ja 31.12.2029 päättyvälle kaudelle liitteen mukaisesti.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää nimetä ylioppilaskunnan edustajat Turun yliopiston
koulutusneuvostoon.

26
Muut mahdolliset asiat

27
Kokouksen päättäminen
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